Hal ini tampak dalam kesertaan Muhammadiyah sebagai salah satu diplomat dan

⁴⁶ Pimpinan Pusat Muhammadiyah, *Tanfidz Keputusan Muktamar Muhammadiyah Ke-47* (Yogyakarta: Gramasurya, 2015), pp. 16-7.

⁴⁷ Pimpinan Pusat Muhammadiyah, *Program Muhammadiyah 2015-2020*, disampaikan pada Muktamar Muhammadiyah ke-47 Makassar 16-22 Syawal 1436 H/3-7 Agustus 2015 M (Yogyakarta: Pimpinan Pusat Muhammadiyah, 2015), pp. 13-5.

organisasi non-pemerintah internasional (*International Non-Governmental Organisations*) dengan tujuan proses pencapaian perdamaian Mindanau⁴⁸ yang diselenggarakan oleh pemerintah Republik Filipina (GRP)⁴⁹ dan Front

Yogyakarta: Surya Sarana Grafika, 2005.
- Pimpinan Pusat Muhammadiyah, *Tanfidz Keputusan Muktamar Muhammadiyah Ke-47*. Yogyakarta: Gramasurya, 2015.
- Pimpinan Pusat Muhammadiyah, *Program Muhammadiyah 2015-2020*, disampaikan pada Muktamar Muhammadiyah ke-47 Makassar 16-22 Syawal 1436 H/3-7 Agustus 2015 M. Yogyakarta: Pimpinan Pusat Muhammadiyah, 2015.
- Prawiro, (1998) dalam Budi Winarno (2012), "Globalisasi dan Rezim Demokrasi Poliarki: Kebijakan Integrasi Ekonomi Indonesia", *Jurnal Hubungan Internasional*, Vol. 5, No. 2.
- Priyono, Herry B. *Dalam Pusaran Neoliberalisme* dalam I.